

## Liikuntasihteerin viran nimikemuutos ja palkkaus

Kaupunginhallitus 29.05.2023 § 140

Valmistelija

Sivistysjohtaja Pärkö Manne ja vt. henkilöstöpäällikkö Lehtinen Leila

Loimaan kaupungin liikuntapalvelujen esimiehenä toimii liikuntasihteeriksi.

Liikuntasihteerin tehtävänä on johtaa, turvata ja kehittää liikuntatoimesta eri palvelualueiden, liikuntajärjestöjen, yhteisöjen ja muiden liikuntapalveluja tuottavien tahojen yhteistyöllä liikuntamyönteinen ja terveisiin elämäntapoihin pohjautuva palvelukokonaisuus, jolla edistetään kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä. Hallinnoida ja kehittää kunnan laajaa liikuntapaikkaverkostoa ja liikuntatoimintoja vastaamaan asiakkaitten tarpeita talouden mahdollistamissa raameissa. (liitteenä tehtäväkuva)

Liikuntapalveluissa työskentelee liikuntasihteerin lisäksi viisi liikunnanohjaajaa, kaksi kassa-/kahviotyöntekijää, kaksi laitoshuoltajaa ja laitospäällikkö.

Liikuntasihteerin nimike on vanhentunut eikä kuvaa nykyistä tehtäväsisältöä. Viranhaltijan tehtäväkentän laaja-alaisuus ja vastuun määrä puoltavat virkanimikkeen muuttamista paremmin tehtävää vastaavaksi. Lisäksi nimikkeen muuttamista voidaan perustella myös kaupunkiorganisaatiossa vastaavassa asemassa olevien viranhaltijoiden nimikkeillä.

Nykyinen viranhaltija on eläköitymässä ja uuden rekrytointi on käynnistymässä, joten muutos on perusteltua tehdä tässä vaiheessa. Tehtävän sisältöön ei ole perusteltua tehdä olennaisia muutoksia, mutta liikuntapäällikön tehtäväkuvassa on tarkoituksenmukaista painottaa aiempaa enemmän hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyvää toimintaa.

Liikuntasihteerin kelpoisuusvaatimuksena on ollut opistoasteen tutkinto, mutta liikuntapäällikön kohdalla edellytetään tehtävään soveltuvaa korkeakoulututkintoa.

Myös viranhaltijan tehtäväkohtaista palkkaa tulee tarkistaa. Tehtäväkohtainen palkka on tällä hetkellä 2 711,15 euroa.

Vastaavassa tehtävässä on käytössä mm. liikuntapäällikön tai liikuntapalvelupäällikön nimikkeitä.

Liikuntapäällikön nimikkeellä keskimääräinen palkka on 3 650 euroa ja liikuntapalvelupäälliköllä 3 875 euroa.

Lähikunnissa on mm seuraavia nimikkeitä ja tehtäväkohtaisia palkkoja:

Huittinen: liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja (3 314,63 €)

Kaarina: liikuntapäällikkö (3 313,11 €)

Säkylä: Vapaa-aikapäällikkö (3 400 €)

Somero: vapaa-aikapäällikkö (3 450 €)

Omassa organisaatiossa vastaavan kaltaisissa tehtävissä palkat ovat:

ruokapalvelupäällikkö (3 677,45 €), kirjastotoimenjohtaja (3 271,66 €), johtava maaseutuasiamies (3 499 €).

Asia on käsitelty kvtes -palkkatyöryhmässä 23.5.2023, jossa hyväksyttiin liikuntasihteerin nimikemuutos liikuntapäälliköksi ja tehtäväkohtaiseksi palkaksi esitetään 3460,00 euroa.

Muutoksen kustannusvaikutus on vuositasolla sivukuluineen noin 11500 euroa.

--

*Kaupunginhallitus päättää harkinnanvaraisista palkantarkistuksista (Hallintosääntö 42 §)*

*Kaupunginhallitus päättää viran muuttamisesta toiseksi viraksi ja virkanimikkeen muuttamisesta. Työsopimussuhteisen toimen perustamisesta, lakkauttamisesta ja nimikkeen muuttamisesta päättää asianomainen toimielin (Hallintosääntö 38 §)*

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Rantala Jari
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää, että liikuntasihteerin nimike muutetaan liikuntapäälliköksi 1.10.2023 alkaen.  Tehtäväkohtainen palkka on 3.460 euroa (29.5.2023 tilanne).
Käsittely	Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Kari Leppäjoki oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan liikuntasihteerin nimikettä ei muuteta eikä palkkaa koroteta siksi, että tehtävänkuva eikä työ olennaisesti muutu henkilövaihdoksen yhteydessä. Leppäjoen muutosehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi kannattamattomana.  Lisäksi päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Matti Ylitalo oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan asia palautetaan uudelleenvalmisteltavaksi. Ylitalon muutosehdotusta kannattivat kaupunginhallituksen 2. varapuheenjohtaja Kari Leppäjoki sekä kaupunginhallituksen jäsen Jorma Rinne. Kaupunginhallituksen puheenjohtaja tiedusteli voidaanko jäsen Ylitalon muutosehdotus hyväksyä yksimielisesti ja se hyväksyttiin.
Päätös	Asia palautettiin uudelleenvalmisteltavaksi.
Pöytäkirjamerkintä	Vt. henkilöstöpäällikkö Leila Lehtinen poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 17:50.
Kaupunginhallitus 25.09.2023 § 245 431/01.01.00/2023	
Valmistelija	Sivistysjohtaja Pärkö Manne ja vt. henkilöstöpäällikkö Lehtinen Leila

Nimike on muutettu liikuntapalvelupäälliköksi, joka kuvaa paremmin tehtävän sisältöä.

Koulutusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Loimaan kaupungissa vapaa-aikapalvelujen esimiehillä on viime vuosina kelpoisuusehtona ollut tämä koulutustaso tai jopa ylempi korkeakoulututkinto, mikäli yleiset kelpoisuusehdot sitä edellyttävät (esim. opistojen rehtori). Lisäksi esimiesasema, tehtävän laajentunut ja monipuolistunut sisältö sekä osaamisvaatimus puoltavat korkeakoulututkintoa.

Tehtäväkuvaan on laajemmin ja konkreettisemmin kuvattu terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen liittyviä tehtäviä, joissa liikuntapalveluilla on kunnan yhtenä toimijana keskeinen osuus. Liikuntapalvelujen esimiehellä on tällöin olennainen vastuu tämän tehtäväkokonaisuuden hoitamisessa ja kehittämisessä. Tämä näkyy sekä tehtävän sisällössä, työn edellyttämässä osaamisessa että työn vaikutuksissa ja vastuissa.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on aiemminkin ollut osa liikuntapalvelujen tehtävää, mutta tehtäväkuva on täydennetty siten, että saataisiin aiempaa laajempi ja tavoitteellisempi ote hyvinvoinnin edistämiseen. Liikuntapalvelupäällikkö huolehtii osaltaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yhteistyöstä kunnan eri sektoreiden, muiden toimijoiden sekä alueellisten toimijoiden kanssa. Tällöin tehtävässä on olennaista seurata ja analysoida toimintaympäristön muutoksia hyvinvointi- ja terveysvaikutusten kannalta sekä seurata hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kansallisia linjauksia ja ohjelmia sekä tukea niiden toimeenpanoa Loimaan kaupungissa.

Loimaan strategian kärkihankkeissa mainitaan lasten ja nuorten kohtaamispaikkojen sekä matalan kynnyksen harrastamismahdollisuuksien kehittäminen sekä erityislasten ja -nuorten harrastamisen tukeminen. Liikuntapalvelupäälliköllä on keskeinen rooli harrastustoiminnan suunnittelussa ja koordinoinnissa yhdessä opetuspalvelujen toimijoiden kanssa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Rantala Jari
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää, että liikuntasihteerin nimike muutetaan liikuntapalvelupäälliköksi ja virka täytetään 1.1.2024 alkaen. Tehtäväkohtainen palkka on 3 460 euroa.
Käsittely	Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, kaupunginhallituksen puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen jäsen Kari Leppäjoki oli tehnyt pohjaehdotuksesta poikkeavan muutosehdotuksen, jonka mukaan liikuntasihteerin nimikettä ei muuteta eikä palkkaa koroteta siksi, että tehtävänkuva eikä työ olennaisesti muutu henkilövaihdoksen yhteydessä. Leppäjoen muutosehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi kannattamattomana.
Päätös	Hyväksyttiin.